Requerimento Nº 39/2014

Do Vereador

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carandaí

Prezados Senhores,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

Quais os projetos em execução ou ações de atenção ao idoso estão sendo

executados? Em caso positivo, locais e horário.

Carandaí, 14 de março de 2014.

Maria da Conceição Aparecida Baeta

Vereador